平成30年度中国・四国広域がんプロ養成コンソーシアム
第22回徳島放射線治療研究会のご案内

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。さて、第22回徳島放射線治療研究会は
中国・四国広域がんプロ養成コンソーシアムと共催しまして下記の日程でとり行います。
ご多忙中とは存じますが、ご参加の程よろしくお願い申し上げます。

敬具記

日時 ：平成30年9月8日（土）13:00 ～ 16:55 <終了時刻はあくまでも目安です。>

場所 ：徳島大学蔵本キャンパス 藤井節郎記念医科学センター１階

藤井節郎記念ホール（徳島市蔵本町3丁目18番地の15）

司会 徳島県立中央病院 杉本 渉

受付 ＜12:40～13:00＞

挨拶 ＜13:00～13:10＞

情報提供 ＜13:10～13:55＞

QA商品紹介およびBeamScan ユーロメディテック株式会社

QA商品紹介および3D Scanner 東洋メディック株式会社

QA商品紹介および3D 水ファントム 千代田テクノル株式会社

講演1 ＜14：00～14：40＞

ビームデータ測定における注意点について

大阪大学大学院 水野裕一先生

講演2 ＜14：40～14：55＞

Rapidcomについて

ユーロメディテック株式会社

講演3 ＜15：00～15：40＞

コミッショニング

名古屋大学医学部附属病院 加茂前健先生

講演4 ＜15：45～16：25＞

リプリゼンタルビームデータを使用した装置の立ち上げについて

京都第一赤十字病院 田中義浩先生

講演5 ＜16：25～16：55＞

ビームマッチングを利用した装置の立ち上げについて

高知医療センター 横田典和先生

＊参加費は無料とさせていただきます。

駐車券としてサービス券1日100円をお渡し致します。

＊本会は放射線治療品質管理士更新のための0.2単位が認められております。

以上

http://tokushima-radiotherapy.kenkyuukai.jp/

主催 中国・四国広域がんプロ養成コンソーシアム、徳島放射線治療研究会

共催